

Vimian har godkänts för notering på Nasdaq Stockholms huvudlista

Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag godkänt Vimian Group AB (publ):s ("Vimian" eller "Bolaget") ansökan om upptagande av Vimians stamaktier till handel på Nasdaq Stockholms huvudlista. Godkännandet förutsätter att vissa sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och registreras av Finansinspektionen. Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till fredagen den 28 mars 2025 och sista dag för handel på Nasdaq First North Growth Market är planerad till torsdagen den 27 mars 2025.

Vimians stamaktier kommer att handlas i Large cap-segmentet med oförändrat kortnamn (VIMIAN) och oförändrad ISIN-kod (SE0015961982). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya aktier i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i Vimian behöver inte vidta några åtgärder i samband därmed.

"För ett globalt djurhälsobolag som Vimian kommer flytten till Nasdaq Stockholms huvudlista vara en viktig milstolpe i bolagets utveckling. Det stärker tillgången till de svenska och inte minst de internationella kapitalmarknaderna samtidigt som det utgör en kvalitetsstämpel för aktieägare och andra intressenter", säger Magnus Welander, styrelseordförande Vimian.

Aktierna i Vimian har varit noterade på Nasdaq First North Growth Market sedan 18 juni 2021. Styrelsen anser att listbytet och noteringen av Bolagets stamaktier på Nasdaq Stockholms huvudlista är ett logiskt och viktigt steg i Vimians utveckling. Noteringen väntas leda till bättre likviditet i Vimians stamaktier, en bredare kännedom om Bolaget och rätt förutsättningar att bredda ägarbasen.

"Det är glädjande att vi nu tar det här viktiga steget som en del i vår resa mot målet om att tredubbla resultatet och nå en justerad EBITA om över 300 miljoner euro år 2030. Vimian är väl rustat för framtiden och redo att accelerera vår tillväxtresa på den globala djurhälsomarknaden, säger Patrik Eriksson, VD Vimian.

Advokatfirman Vinge är legal rådgivare till Vimian i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg

Head of IR, Communications & Sustainability

maria.tullberg@vimian.com

Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer information, besök: www.vimian.com. FNCA Sweden AB är företagets Certified Advisor.

Bifogade filer

[Vimian har godkänts för notering på Nasdaq Stockholms huvudlista](#)